Jean Filipe Fadei - Segundo Tesoureiro:

Tom
Marcos Antônio Girardi Kock — Primeiro Secre

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ESPORTES E LAZER- ABEL

Aos (14 ) dias do mês de Outubro de dois mil e vinte dois, na sede da Associação Brasileira de Esportes e

Lazer - ABEL, estabelecida na Rua Luiza Pereira, número 90, nesta cidade de Brusque, estado de Santa

Catarina, reuniram-se os membros em Assembleia Geral Ordinária, atendendo ao Edital de Convocação

afixado na sede a seguir descrito: "Nos termos do Estatuto, convoco os senhores associados da Associação

Brasileira de Esportes e Lazer - ABEL para reunião da Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se em sua sede,

à Rua Luiza Pereira, n° 90, Bairro Santa Terezinha, nesta cidade de Brusque/SC, no dia 14 de outubro de

2022, às 19:30 horas, em primeira convocação, havendo quórum, com a metade e mais um dos associados

presentes, para o fim de deliberarem sobre a seguinte pauta: Apresentação e Aprovação da Prestação de

Contas da Associação Brasileira Esporte e Lazer , referente aos anos de 2020 e 2021, conforme

apresentação do Balanço Patrimonial e a Demonstração do Resultado do Exercício de 01/01/2020 a

31/12/2021 acompanhado do parecer do Conselho Fiscal.

O Presidente, com os filiados que se fizeram presentes, conforme lista de presença e conforme

quárum do Estatuto assim descrito: "I. Em Primeira Convocação todos estavam presentes, todos os

associados conforme lista de presença". Para presidir a Assembleia foi eleito Carlos Girardi e para

secretariá-lo Jailson Girardi. Iniciando com a pauta o Sr. Presidente abriu a discussão sobre a Apresentação

das Prestações de Contas da ABEL dos anos de 2020 e 2021, o Sr. Primeiro Tesoureiro Jailson Girardi

apresentou a todos os associados presentes a Prestação de Contas contendo o Balanço Patrimonial e a

Demonstração do Resultado do Exercício acompanhado do parecer do Conselho Fiscal, que conferiram e

acordaram com os dados apresentados, ficando assim aprovado a prestação de contas de 2020 e 2021.

Nada mais havendo a tratar, o Sr. Carlos Girardi encerrou a Assembleia da qual eu, Jailson Girardi,

lavrei a presente ata, que após lida e aprovada, será assinada por mim e pelo presidente.

Brusque/SC, 14 de outubro de 2022.

Carlos Girardi —Presidente:

Alexandre Luiz Olinger — Vice Presidente:

cv,t4d, 764

Jailson Girardi — Primeiro Tesoureiro:

lanara Girardi — Diretor de Patrimônio:

Rafael Luiz Olinger — Diretor Social:

Jeferson Girardi — Diretor de Marketing:

Keitiani Furlaneto — Conselheira Fiscal:

Naure Fernando Fadei Júnior — Primeiro Coordenador de Esportes:

ifi\icuis [TFM

Estado de Santa Catarina
Oficio de Registros Civis das Pessoa, Naturais e de Interdisao e Tutelas, das

[Saneia Therezinha Mosclbrockl - Oficial Registradora
Rua Felipe Schmldt, 172, Sala 02, Térreo, Centro, Bruaque - SC, 88361-000 -(47)

3361-2771 - eervicoregIstralbrusqueehotmall.com
11' AVERBAÇÃO EM REGISTRO DE PESSOA JURIDICA

Protocolo: 004967 Data:01/11/2022 Livro:0011 Folha:286
Registro: 006355 Data:01/11/2022 Livro:A-067 Folha:180

Qualidade: Integral 1 Natureza: Ata de Assembleia Geral Ordinária -
Aprovação de Contas - 14/10/2022

Apresentante: ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ESPORTES E LAZER -
Err, 	 P$' 100.00. EI:e ,-; P7 ? 1. are—,amen,:. P7:: 22 - Tc.tal
1•2

Selo Digital de Fiscalização do tipo No ai GPY69036-1FOC
Confira os dados do ató em http://selO  tjsc.jus.br/

Dou fé, Bru 'que -01 de nove

	00000001
	00000002